РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	_______ 2012 года
	с. Ларичиха
	№  15

	Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Ларичихинского сельсовета и о наделении полномочиями должностных лиц Администрации Ларичихинского сельсовета на составление протоколов об административных правонарушениях

На основании Закона Алтайского края от 10.07.2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»  Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Ларичихинского сельсовета и о наделении полномочиями должностных лиц Администрации Ларичихинского сельсовета на составление протоколов об административных правонарушениях».
2. Направить решение «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Ларичихинского сельсовета и о наделении полномочиями должностных лиц Администрации Ларичихинского сельсовета на составление протоколов об административных правонарушениях» главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Ларичихинского сельсовета

   ___________

        Г.С. Погорелов

                (подпись)

             (И.О. Фамилия)
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 01 июня 2012 года
	с. Ларичиха
	№  15

	Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Ларичихинского сельсовета и о наделении полномочиями должностных лиц Администрации Ларичихинского сельсовета на составление протоколов об административных правонарушениях

На основании Закона Алтайского края от 10.07.2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»  Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 28.05.2009 г. № 33 «Об утверждении состава административной комиссии».

2. Утвердить состав административной комиссии при Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края (приложение 1).
3. Утвердить перечь должностных лиц Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
Ларичихинского сельсовета

   ___________

        М.Б. Киселева

                (подпись)

             (И.О. Фамилия)
Обнародовано на информационных стендах: с. Ларичиха, разъезд Рямы, п. Круглый,

с. Шипицино, с.Сандалово, с.Новая Заря 02.06.2012 г.

	Приложение 1

к решению Совета депутатов

Ларичихинского сельсовета

От 01.06. 2012 г. № 15

Состав административной комиссии

при Администрации Ларичихинского сельсовета

Тальменского района Алтайского края
	№  п\п
	ФИО

	1
	Цейгер Андрей Зигфридович
	Председатель комиссии

	2
	Шиляева Светлана Владимировна
	Секретарь

	3
	Киселева Марина Борисовна
	Член комиссии

	4
	Гвоздева Татьяна Алексеевна
	Член комиссии

	5
	Аненкова Анна Федоровна
	Член комиссии

	Приложение 2
к решению Совета депутатов

Ларичихинского сельсовета

от  01.06 . 2012 г. №  15

Перечень должностных лиц

Администрации Ларичихинского сельсовета

Тальменского района Алтайского края,

уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

	Ф.И.О.
	Должность
	Статьи закона № 46-ЗС  «Об административной ответственности»

	Цейгер Андрей Зигфридович
	депутат Ларичихинского сельсовета
	27, 29, 30,31,33,36,36-1,40-1,41,43,49,55,61,64,67,69,70, 71

	Шиляева Светлана Владимировна
	Специалист Администрации
	27, 29, 30,31,33,36,36-1,40-1,41,43,49,55,61,64,67,69,70,71

	Киселева Марина Борисовна
	Глава сельсовета
	27, 29, 30,31,33,36,36-1,40-1,41,43,49,55,61,64,67,69,70,71

	Гвоздева Татьяна Алексеевна
	депутат Ларичихинского сельсовета
	27, 29, 30,31,33,36,36-1,40-1,41,43,49,55,61,64,67,69,70,71

	Аненкова Анна Федоровна
	депутат Ларичихинского сельсовета
	27, 29, 30,31,33,36,36-1,40-1,41,43,49,55,61,64,67,69,70,71